АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018

      № 378

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 13.02.2015 № 138

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и на основании протокола заседания городской тарифной комиссии Администрации города Новошахтинска от 18.04.2018 № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 13.02.2015 № 138 «Об утверждении прейскуранта на платные медицинские услуги, оказываемые МБУЗ «ЦГБ» вне порядка и условий, установленных Территориальной программой государственных гарантий» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

        Первый заместитель
Главы Администрации города

               С.А. Бондаренко
Постановление вносит
отдел экономики

Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 26.04.2018 № 378
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 13.02.2015       № 138  «Об утверждении прейскуранта на платные медицинские услуги,                     оказываемые  МБУЗ «ЦГБ» вне порядка и условий, установленных                            Территориальной программой государственных гарантий»

Раздел 13 «Функциональная диагностика» после строки 13.9

	«13.9.
	Спирометрия (функция внешнего дыхания)
	- " -
	239,00
	202,00»

	дополнить строкой

	«13.10.
	Электроэнцефалография с компьютерной обработкой
	 - " -
	771,00
	707,00»

Управляющий делами

Администрации города
                Ю.А. Лубенцов